Председателю

Законодательного собрания

Ленинградской области

С.М.Бебенину

Уважаемый Сергей Михайлович!

 В соответствии с Уставом Фонда защиты прав граждан – участников долевого

строительства Ленинградской области (далее – Фонд ЛО) надзорным органом

управления Фонда ЛО является – Попечительский совет Фонда ЛО.

 В соответствии с подпунктом 4 пункта 7.5 Устава Фонда ЛО в состав

Попечительского совета Фонда ЛО входят два представителя Законодательного

собрания Ленинградской области.

Согласно протоколу Наблюдательного совета Фонда ЛО № 1-19 от 21 октября

2019 года в состав Попечительского совета Фонда ЛО от Законодательного

собрания Ленинградской области входят:

- Лебедев Андрей Ярославович – председатель постоянной комиссии по

строительству, транспорту, связи и дорожному хозяйству;

- Матвеев Александр Валентинович – член постоянной комиссии по

строительству, транспорту, связи и дорожному хозяйству

На основании пункта 7.3 Устава Фонда ЛО Попечительский совет сформирован

21 октября 2019 года сроком на три года в количестве семи человек.

В связи с истечением срока полномочий членов Попечительского совета Фонда

ЛО и необходимостью формирования нового состава Попечительского совета

Фонда ЛО, прошу Вас в срок до 5 октября 2022 года представить в комитет по

строительству Ленинградской области кандидатуры Законодательного собрания

Ленинградской области (ФИО, должность, контактный телефон) для включения в

состав Попечительского совета Фонда ЛО.

С уважением,

Председателя комитета

по строительству

Ленинградской области                                                                                 К.Панкратьев

Ларионова Е.Ю. (812) 539-44-41, доб. 6058

Документ создан в электронной форме. № кстр-02-6161/2022 от 28.09.2022. Исполнитель: Ларионова Е.Ю.
Страница 1 из 1. Страница создана: 27.09.2022 16:22

	1